Debet fieri p̄ m̄icuū ul̄ p̄ epl̄m̄ s̄i b̄na voce 2 or̄
p̄no p̄cipalit̄ ut qui p̄ se peccavit p̄ se erubesc̄
cat Item nō d̄z fieri uerbis ul̄ noibz s̄imul pallia
tis s̄i quodlibz p̄tend̄ suo p̄no uoce quātūm q̄
tūm p̄ exprimat honeste tamen 2 om̄b̄ cōstantialibz
quātūm tūm p̄ et abhominabiles exprimat ut
sic tota famē apostematis expellant. De cōf̄ss̄i
ōibz quomō s̄nt confitende habes sup̄ ca. p̄cedēti
Nota etiā q̄ mutq̄ possi et debz confitē q̄ signa
et homo qui ex aliis lingue 2 ydōmatibz pra
q̄ p̄ confesse nō intelligeret eū debet confitē
p̄ m̄p̄tē Et m̄p̄tē ita tenet tēdē p̄tēte
sicut sacerdos cōfessionē **Nota** etiā q̄ si aliquis p̄
bat peccā sua in carta ut meli⁹ r̄cordet̄. De cō
eis et legat corā sacerdote beneficium **Sup**
tima condicio 3 ut sit discreta ut. s̄. discrete
ac separatim confiteatur singula peccā sua nō cō
fise **In** illud ps̄ Lauabo p̄ singulas noctes
lētū meū. Lauabo inquit in cōfessionē p̄ singu
las noctes. i. p̄ singula peccā lētū meū. i. cōf̄ss̄i
ōnē meā Item ut eligat p̄tē **Iudicē** Augusti
sacerdote quere qui te sciat ligat̄ et solue
De hoc quere supra Cui facienda ē cōfessionē
tāta condicio ē q̄ sit libens. i. solitaria
ut nō sit sicut cōfessionē **Actō** Iosue vii. c. qui
coactus cōfessus est et lapidatus s̄ sicut con
fessus d̄voti latronis in cruce. licet eū dō
lore debeat p̄tē peccā q̄ q̄misit t̄y d̄z gaudē
p̄pter vitā quā r̄cuperat **Vnde** quere d̄
lor et gaudē eē simul et semel. in eodē
subiecto ps̄ s̄cōm̄ multitudinē dolor̄ meōr̄
in corde meo cōplacōm̄ t̄ue lētificauerūt

anima mea. **Non** condicio e qd sit **Reverenda**
 cum magna **Reverendia** dicitur pater qd fieri 2 sic
 mebit **Rema** **Augo** laborat meo pariendo eru
 bestentia et quid **Reverendia** ee e magna pta
 qd erubescit qd ppo sit digna **Rema** de p. d.
 Que penitiz Non ty dicit ee tanta **Reverendia**
 qd ppter ee dimittat dicit **Reverendia** **Reverendia**
 me qd fundat p ad die tua dicit **Reverendia** qd e qd no
 qd adducens ptem et e qd fuso adducens **Reverendia**
Quinta condicio e qd sit **Reverendia** .s. qd dicit oia
 pta non dividendo ea int duos sacerdotes
 s. omnia dicit omi nichil penitiz dimittendo
 Deus eud pime bono opus **Reverendia** non
 novit aut totu hanc sanat aut nichil **Reverendia**
 de hoc **Reverendia** **Reverendia** **Reverendia** no dimi
 diabit **Reverendia** **Reverendia** **Reverendia**
Augo **Reverendia** **Reverendia** **Reverendia**
 confessione **Reverendia** condicio e qd sit pta
 tam ex pte qd fieri qd ex pte qd fieri
 Ex pte confitentis ut no p dicit pta sua
 d plura ne alij scandalizent in pta suo.
 2 ne sit de illis qui glant ad male fieri
 Quomodo aut dicit e pta ex pte qd fieri
 dicitur infra qd aget de sigillo confessionis
Quod condicio e qd sit **Reverendia** **Reverendia**
 dicit **Reverendia** p die et nocte no des i que
 tibi neq taceant capilli oculi tui **Reverendia**
Reverendia lacrima lauat **Reverendia** qd p dicit
 e qd fieri Et dicitate magnum p qd fieri
 no pte lacrima ponit in hanc adulto **Reverendia**
 in pul pculo ut mulier no e multu curandis